О внесении изменений в
постановление администрации
Петровского муниципального
района Саратовской области
от 8 декабря 2020 года № 993-П

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                         П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

                                                               г. Петровск

Глава Петровского
муниципального района                                                               А. А. Гречихо

Сведения
об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы

«Развитие культуры Петровского муниципального района»

Цель:

Задачи:
1.

2.

3.
4.
5.

6

Подпрограмма 1 «Система образования в сфере культуры»

1.1 Основное
мероприятие

всего 14 596,5 14 596,5

1.2 Основное
мероприятие

всего 10,0 10,0

1.3 Основное
мероприятие

всего 4 281,5 4 281,5

 Итого по
подпрограмме:

всего 18 888,0 18 888,0

Подпрограмма 2 «Культурно-досуговые учреждения»
2.1 Основное

мероприятие
всего 131 085,7 28 482,2 28 071,5 22 943,3 22 884,2 28 704,5

2.2 Основное
мероприятие

всего 11 562,4 6 809,3 3 043,3 232,4 242,4 1 235,0

2.3 Основное
мероприятие

всего 24 867,8 11 630,8 13 237,0

2.4 Основное
мероприятие

всего 102,0  102,0

 Итого по
подпрограмме:

Всего 167 617,9 46 922,3 44 453,8 23 175,7 23 126,6 29 939,5

Подпрограмма 3 «Библиотеки»

3.1 Основное
мероприятие

всего 53 700,2 11 839,9 11 978,5  8 898,1 8 807,8 12 175,9

3.2 Основное
мероприятие

всего 370,6 186,4 184,2

3.3 Основное
мероприятие

всего 13 813,9 6 536,6 7 277,3

3.4

Основное
мероприятие

всего 1 637,6 472,6 1 014,2 46,5 51,3 53,0

3.5
Основное
мероприятие

всего 102,0 102,0

3.6

Основное
мероприятие

всего 10 000,0  10 000,0

Итого по
подпрограмме:

всего 79 624,3 19 137,5 30 454,2 8 944,6 8 859,1 12 228,9

Подпрограмма 4 «Музеи»
4.1 Основное

мероприятие
всего 16 959,6 3 614,4 3 653,3 2 962,5 2 944,7 3 784,7

4.2

Основное
мероприятие

всего 3 651,9 110,0 3 508,3 11,8 11,8 10,0

4.3

Основное
мероприятие

всего 3 079,7 1 438,0 1 641,7

4.4

Основное
мероприятие

всего 317,5  317,5

4.5

Основное
мероприятие

всего 1 000,0  1 000,0

4.6
Основное
мероприятие

всего 24 200,0  4 200,0 20 000,0

Итого по
подпрограмме:

всего 49 208,7 5 162,4 14 320,8 22 974,3 2 956,5 3 794,7

 Подпрограмма 5 «Популяризация культурных традиций Петровского муниципального района»

5.1

Основное
мероприятие

всего 125,0 105,0 5,0 5,0 5,0 5,0

Итого по
подпрограмме:

всего 125,0 105,0 5,0 5,0 5,0 5,0

100,0 100,0

25,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

Подпрограмма 6 «Волонтеры»
6.1

Основное
мероприятие

всего 30,0  15,0 5,0 5,0 5,0

10,0  10,0

20,0  5,0 5,0 5,0 5,0

 Итого по
подпрограмме:

всего 30,0  15,0 5,0 5,0 5,0

10,0  10,0

20,0  5,0 5,0 5,0 5,0

Итого по программе: 315 493,9 90 215,2 89 248,8 55 104,6 34 952,2 45 973,1
34 472,7 2 295,3 14 377,4 17 800,0 0,0 0,0

52 550,8 23 422,5 26 928,3 2 200,00 0,0 0,0

207 521,7 59 648,4 43 856,7 31 248,2 30 935,6 41 832,8

20 948,7 4 849,0 4 086,4 3 856,4 4 016,6 4 140,3

В том числе по исполнителям: 315 493,9 90 215,2 89 248,8 55 104,6 34 952,2 45 973,1
34 472,7 2 295,3 14 377,4 17 800,0 0,0 0,0

52 550,8 23 422,5 26 928,3 2 200,00 0,0 0,0

207 521,7 59 648,4 43 856,7 31 248,2 30 935,6 41 832,8

20 948,7 4 849,0 4 086,4 3 856,4 4 016,6 4 140,3

Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы

«Развитие культуры Петровского муниципального района»

№
п/п

Наименование
программы,

наименование показателя

Единиц
а

измерен
ия

Значение показателей

2021 2022 2023 2024 2025

Цель:

Задачи:
1.

2.

3.

4.

5.

6.